

Aagaard Hansen Holding ApS

c/o Lasse Aagaard Hansen, Skovkildevej 1, 4652 Hårlev

CVR-nr. 35 03 29 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Lasse Aagaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aagaard Hansen Holding ApS c/o Lasse Aagaard Hansen Skovkildevej 1 4652 Hårlev CVR-nr.: 35 03 29 32 Stiftet: 28. januar 2013 Hjemsted: Stevns Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Lasse Aagaard Hansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Stensbjerg El ApS, Herfølge Aagaard Hansen Ejendomme ApS, Herfølge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.108.958 kr. mod 1.070.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-6.100
Driftsresultat	-11.250	-6.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.100.332	1.061.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.293	14.765
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-259
Resultat før skat	1.109.354	1.070.056
Skat af årets resultat	-396	0
Årets resultat	1.108.958	1.070.056
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.332	561.650
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	608.626	308.406
Disponeret i alt	1.108.958	1.070.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.997.838	1.897.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.997.838</u>	<u>1.897.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.997.838</u>	<u>1.897.506</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.463	920.120
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>136.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>867.463</u>	<u>1.056.120</u>
Likvide beholdninger	<u>7.672</u>	<u>8.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>875.135</u>	<u>1.064.673</u>
Aktiver i alt	<u>3.872.973</u>	<u>2.962.179</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.050.892	1.750.560
4 Overført resultat	1.532.914	924.288
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	3.863.806	2.954.848
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.939	6.500
Selskabsskat	396	0
Anden gæld	832	831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.167	7.331
Gældsforpligtelser i alt	9.167	7.331
Passiver i alt	3.872.973	2.962.179
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	146.946	146.946
Kostpris 31. december 2018	146.946	146.946
Opskrivninger 1. januar 2018	1.750.560	1.188.910
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.100.332	1.061.650
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2018	2.850.892	1.750.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.997.838	1.897.506
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stensbjerg El ApS	Herfølge	100 %
Aagaard Hansen Ejendomme ApS	Herfølge	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.750.560	1.188.910
Resultatandel	300.332	561.650
	2.050.892	1.750.560
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	924.288	615.882
Årets overførte overskud eller underskud	608.626	308.406
	1.532.914	924.288

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabers engagement hos pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 292.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Aagaard Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-677542562206

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-08 07:50:27Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-08 07:52:53Z

NEM ID 

Lasse Aagaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-677542562206

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-08 08:06:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CEVDM-8ZLOU-576Q2-EG8NY-E7WWD-EG12G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>